УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА СЬÖМ
ОВМÖСÖН ВЕСЬКÖДЛАНİН

	ПРИКАЗ
ТШÖКТÖД

	  «06»  мая 2019 г.

   г. Печора,  Республика Коми

                                           №  67-п

	О внесении изменений в  приказ от  21  ноября 2018 года  №  167-п

«Об утверждении  перечня  и   кодов   целевых статей  расходов  бюджета МО МР «Печора» и бюджетов  поселений при    формировании и исполнении бюджета МО МР «Печора» и бюджетов  поселений»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства бюджетной политики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В Перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального образования муниципального района «Печора», утвержденных приложением 2 к приказу  управления финансов МР «Печора» от 21.11.2018 № 167-п «Об утверждении  перечня  и   кодов   целевых статей  расходов  бюджета МО МР «Печора» и бюджетов  поселений при формировании и исполнении бюджета МО МР «Печора» и бюджетов  поселений», внести следующие изменения:
1)    дополнить позициями следующего содержания:

  «

	КЦСР
	Наименование КЦСР

	03 2 21 99911
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонд содействия реформированию ЖКХ

	03 2 21 99912
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств республиканского бюджета Республики Коми

	03 2 21 99913
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджета муниципального образования муниципального района Печора

	03 2 21 S2870
	Обеспечение мероприятий по сносу аварийного жилищного фонда

	03 2 F3 09502
	Обеспечение мероприятий по расселению непригодного для проживания жилищного фонда

	03 2 F3 09602
	Обеспечение мероприятий по расселению непригодного для проживания жилищного фонда

	03 2 F3 S9602
	Обеспечение мероприятий по расселению непригодного для проживания жилищного фонда

	04 3 12 00000
	Укрепление и модернизация материально-технической базы в организациях дополнительного образования

	05 0 11 S2690
	Субсидии на софинансирование расходных обязательств органов местного самоуправления, связанных с повышением оплаты труда отдельных категорий работников в сфере культуры

	05 0 21 S2690
	Софинансирование расходных обязательств органов местного самоуправления, связанных с повышением оплаты труда отдельных категорий работников в сфере культуры

	06 0 P5 50810
	Адресная финансовая поддержка спортивных организаций, осуществляющих спортивную подготовку

	07 4 56 S2840
	Поддержание работоспособности инфраструктуры связи, созданной в рамках реализации инвестиционных проектов, связанных с развитием инфраструктуры связи на территориях труднодоступных и малонаселенных пунктов в Республике Коми

	08 1 14 S2860
	Создание системы по раздельному накоплению отходов

	99 0 00 02090
	Проведение выборов и референдумов

».

         2. В Перечень и коды целевых статей расходов бюджетов муниципальных образований городских и сельских поселений, расположенных на территории  муниципального района «Печора», утвержденных приложением 3 к приказу  управления финансов МР «Печора» от 21.11.2018 № 167-п «Об утверждении  перечня  и   кодов   целевых статей  расходов  бюджета МО МР «Печора» и бюджетов  поселений при формировании и исполнении бюджета МО МР «Печора» и бюджетов  поселений», внести следующие изменения:

1)   дополнить позициями следующего содержания:

  «

	КЦСР

	Наименование КЦСР

	01 0 00 00000
	Муниципальная программа «Народный бюджет в сфере занятости населения»:строительство водозаборной скважины в деревне Бызовая

	00 00000
	Муниципальная программа «Адресная социальная помощь населению городского поселения «Печора» на 2016-2018годы»

	01 0 01 00000
	Реализация народных проектов в сфере занятости населения, прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет»

	01 0 01 S2540
	Реализация народных проектов в сфере занятости населения, прошедших отбор в рамках проекта «Народный бюджет»

	02 1 12 00000
	Приоритетный проект «Формирование комфортной городской среды»

	02 1 14 S2810
	Реализация мероприятий по благоустройству улично-дорожной сети

	02 1 22 00000
	Реализация народных проектов в сфере благоустройства, прошедших отбор в рамках проекта «Народый бюджет»

»
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его принятия.
И. о. начальника управления

финансов МР «Печора»                                                                           О.И. Лысакова